Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района
Алтайского каря

 РЕШЕНИЕ
10.11.2017                                                   г. Змеиногорск

                   №62
	О создании муниципального унитарного                предприятия в сфере жилищно-  коммунального хозяйства на территории муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов

                                                                      РЕШИЛ:
1. Создать на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципальное унитарное предприятие в сфере жилищно- коммунального хозяйства (водоснабжение, сбор и вывоз твердых коммунальных отходов, жидких бытовых отходов, благоустройство).
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района (С.Н. Русаков).
Глава города

                                                  В.Г. Прокин